H/ffi
MUNrcÍpro Do FUNcHAL

olvtsÃo DE MoBruDAor r rúrusrro

EDTTAL 770/2023

enorerçÃo DE EsrAcroNAMENTo eARA LrMpEzA oe Ánvones

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, devido à

poda de ramos de árvores em redor do Jardim de Santa Luzia, torna-se necessário

proceder à proibição dos estacionamentos existentes na Rua 31 de Janeiro e na Rua do

Torreão no dia 2I de outubro de 2023, entre as 08h00 e as 18h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e

a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, t7 de outubro de 2023

Vereador o nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira